

郑州航空工业管理学院超速抓拍 及周界安防项目

合 同 书

甲方：郑州航空工业管理学院

乙方：郑州同达安防信息技术有限公司

签约地点：郑州航空工业管理学院龙子湖校区

签约日期： 年 月 日



郑州航空工业管理学院超速抓拍及周界安防项目

合同条款

招标人（项目单位）：郑州航空工业管理学院（以下简称甲方）

响应人（中标单位）：郑州同达安防信息技术有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照磋商性文件、响应文件规定条款和成交人响应文件及响应承诺，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同。

一、合同范围：本合同的范围为郑州航空工业管理学院超速抓拍及周界安防项目，具体内容见合同附件。

二、项目内容、质量标准及技术要求

- 1、甲、乙双方应将磋商性文件、项目内容等作为本条款的基础。
- 2、乙方作为承担本项目的中标人，应按磋商文件承诺的内容开展本项目实施业务。
- 3、具体项目内容详见附件。
- 4、整体方案要求架构合理，目标明确，突出重点，可扩展性强。
- 5、本次采购项目需包含供货、系统集成、软件服务、安装调试，均为交钥匙工程，所需的一切设备、材料、费用等，全部包含在投标报价之中，采购人不再追加任何费用。
- 6、乙方自行处置并外运项目实施过程中产生的所有垃圾。

7、本项目质保期为 四 年。

三、合同总金额：大写（元）：壹佰陆拾捌万捌仟柒佰元整

小写（元）：1688700.00

上述合同总金额已包含为履行本合同义务下的采购、安装调试、搬运、软件服务、技术维修服务、税费等所有费用，乙方不得要求增加任何费用。

四、履约保证金

履约保证金金额：中标金额的 5%，共计大写：捌万肆仟肆佰叁拾伍元整，小写：¥84435.00 元。

履约保证金缴纳时间：乙方在接到中标通知书后签订合同之前完成。

所有设备安装完成、验收合格后，履约保证金的 60%直接转为质量保证金，履约保证金剩余的 40%甲方 30 个工作日内退回乙方账户。至质保期 4 年满后无质量问题且乙方无违约行为的，一次性无息退还乙方。

五、质保期及维护性服务承诺：自甲方验收合格之日起满 4 年。24 小时内解决甲方提出的问题。质保期内免费提供维修、更换及升级服务。

六、项目完成期限及交货地点：

1、合同签订后工期：2022 年 1 月 13 日至 2022 年 3 月 13 日。乙方应于合同签订后 60 个工作日内完成系统部署，并通过验收，交付甲方使用。具备施工条件由甲方通知乙方进场施工，进场日为开工日、60 个工作日内完成系统部署，并通过验收，交付甲方使用

2、在完成安装、调试、检测后，须向用户提供检测报告、技术手册，供应商须提供中文版的技术资料（包括操作手册、使用说明、操作视

频、维修保养手册、安装手册、产品合格证等)。验收的技术标准应达到制造(生产)厂商标明的技术指标,个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行。

3、交货地点:甲方指定地点。

七、验收及异议:

1、甲方组织验收,并根据实际验收情况向乙方签发验收单;

2、甲方在验收中,如果发现有与合同规定不符的;应在3天内向乙方提出书面异议,不签发验收报告;并同时将该书面异议送达乙方;乙方在接到甲方书面异议后,应在3天内予以纠正,并对纠正情况以书面形式告知甲方,否则视为无效。

3.如乙方整改后,再次申请验收仍未通过的,甲方有权单方解除合同,并扣除全部履约保证金。

八、合同款的支付方式:

项目验收合格后,甲方支付至合同总价的100%,人民币小写:¥1688700元整,大写:壹佰陆拾捌万捌仟柒佰元整。付款前,乙方应提供相应金额的发票,乙方未提供发票的或提供的发票不符合甲方要求的,甲方有权拒绝付款而不视为违约。乙方有应向甲方支付的违约金的,甲方有权在付款或质保金中直接扣除。如从质保金扣除的,乙方应在扣除后3日内将质保金补足。质保金不足以支付违约金的,乙方须足额支付违约金。

所有设备安装完成、验收合格后,履约保证金的60%直接转为质量保证金,履约保证金剩余的40%甲方30个工作日内退回乙方账户。至质保

期 4 年满后无质量问题且乙方无违约行为的，一次性无息退还乙方。付款前，乙方应提供相应金额的发票。

九、违约责任：

1. 乙方不能按期交货或项目建设不符合合同约定的，每逾期 1 日，向甲方支付合同总金额 1%的违约金，逾期超过 10 日，甲方有权单方解除合同，并有权扣除全部履约保证金或质保金，同时乙方支付合同总金额 10%的违约金，违约金不足弥补甲方损失的，乙方另行赔偿。

2、乙方未按照合同约定履行质保义务的，除继续履行外，每次应向甲方支付违约金 1000 元，乙方拒绝履行的，甲方有权委托第三方承担质保责任，因此产生的全部费用由乙方承担。

3、乙方提供的软件侵犯第三方知识产权或者存在安全漏洞，给甲方造成损失的，甲方有权解除合同，并有权扣除全部履约保证金或质保金。乙方应赔偿由此给甲方造成的全部损失，并按合同总金额 10%向甲方支付违约金；乙方提供的软件无法满足甲方正常使用的，甲方有权解除合同，并有权扣除全部履约保证金或质保金。乙方应向甲方支付合同总金额 10%的违约金。累计超过 3 次的，甲方有权单方解除合同，并扣除全部质保金。

4、乙方提供的设备与本合同约定不符的或不符合中标时的磋商性文件、响应文件规定条款和成交人响应文件及响应承诺的相关规定及内容的，应在 5 日内调换设备，满足本合同对设备的所有要求。设备经调换后仍不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方的履约保证金不予退还，乙方还应按合同总金额的 10%向甲方支付违约金。

5、乙方在项目建设完成后，需向甲方免费提供相关软件使用培训服

务，如不能履约培训义务，则视为乙方违约，乙方应向甲方支付合同总金额 10%的违约金。

十、不可抗力

项目实施中由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能按时履行的理由，并采取有效措施，在取得有关权威部门的证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、合同争议解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同生效及其它

- 1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
- 2、本合同未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约定，补充约定与本合同具有同等法律效力。

十三、合同的变更、终止与转让

- 1、除有关法律规定的形态外，本合同一经签订，甲、乙双方不得变更中止或终止。
- 2、乙方不得转让其应履行的合同义务。
- 3、合同变更经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

十四、本合同共一式捌份（编号为 01、02、03、04、05、06、07、08），01、02、03、04、05 号合同由甲方持有，06、07、08 号合同由乙方持有，具有同等法律效力。乙方合同签署人为授权代理人的，需提交代理人授权委托书及身份证复印件。

招标人（甲方）：（公章）

法定代表人或授权代理人：（签字）

地 址：河南省郑州市二七区大学中路 2 号

开户银行：中国工商银行股份有限公司郑州大学路支行

账 号：1702621509024904667

电 话：0371-61912969

日 期：2022.1.13

响应人（乙方）：（公章）

法定代表人或授权代理人：（签字）

地 址：河南省郑州市金水区文化路 82 号硅谷广场 A 座 2302 室

开户银行：郑州银行天明路支行

账 号：9385 0012 0108 0300 64

电 话：18737151929

日 期：2022.1.13

附件:

序号	设备选型	品牌	数量	单位	单价	合价
1	雷达视频一体机 iDS-TCS402-KB	海康威视	30	个	11500	345000
2	配套支架 摄像机横杆安装-带钢带 抱箍 60/300	定制	30	套	150	4500
3	暖光 3500KLED 常亮灯 CXBG-1-CX-DS-TL2006C-N	海康威视	30	个	600	18000
4	限速牌 CSTXP-2-A2-D-1	海康威视	30	台	12000	360000
5	测速室外设备箱 JVK- B5	定制	15	套	640	9600
6	400 万周界人脸摄像机 DS-2CD264XYZ-KB	海康威视	60	个	1200	72000
7	网络视频存储服务器 iDS-96256NX-I24	海康威视	1	台	93000	93000
8	网络硬盘录像机 DS-96128N-I24	海康威视	1	台	15500	15500
9	10TB 硬盘	希捷	30	块	1700	51000
10	解码器 DS-6908UD	海康威视	1	台	16000	16000
11	室外智能跟踪球 DS-2SK8C2ABC-KB 含吊装支架 DS-1661ZJ-P	海康威视	4	台	6600	26400
12	校园综合管理平台一体机 iVMS-3000C-H16/EDU	海康威视	1	台	20500	20500
13	机房对讲功放 广播主机 DS-KBM9503-GS+寻呼话筒 DS-KBI6000-PG+监听音箱 DS-KBS6200-W	海康威视	1	套	13500	13500
14	警号 DS-PS1-R	海康威视	10	套	80	800
15	测速立杆 JVK-6TM	定制	15	个	4500	67500
16	摄像机立杆 JVK-4TM	定制	1	根	800	800

17	摄像机支架 DS-1292ZJ-K	海康威视	60	根	25	1500
18	周界配电箱 JVK-J3	定制	20	台	120	2400
19	测速交换机 DS-3E3728-H	海康威视	15	台	9400	141000
20	周界监控 PoE 交换机 DS-3E1510P-S	海康威视	20	台	850	17000
21	汇聚交换机 DS-3E2728F-H	海康威视	2	台	5700	11400
22	核心交换机 DS-3E3728-H	海康威视	1	台	9400	9400
23	网络管理平台主机 DS-3C2000	海康威视	1	套	8750	8750
24	千兆 SFP 单模模块 HK-SFP-1.25G-20-1310	海康威视	35	对	450	15750
25	管理工作站 戴尔 3991	戴尔	2	台	5600	11200
26	机柜 图腾 G36842	图腾	1	台	2600	2600
27	室外非屏蔽六类网线 DS-ZC6U0/PE	海康威视	20	箱	750	15000
28	双色 LED 屏 DS-D40A0D0-M	海康威视	8	平方	6150	49200
29	电缆线 RVV3*2.5	苏诚	3600	米	6.5	23400
30	电源线 RVV2*2.0	苏诚	800	米	4.2	3360
31	光纤 GYTA-12B1.3	烽火	6255	米	2	12510
32	穿线管 PE 管 40	国产	5520	米	4	22080
33	穿线管 JDG20	国产	300	米	3.5	1050
34	刀片刺绳	国产	100	米	9	900
35	施工及耗材	定制	1	项	226100	226100
总报 价	小写: 1688700.00 元 大写: 壹佰陆拾捌万捌仟柒佰元整					